РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

       01.07.2019                                           с.Чалбышево                                       № 41-127р

О внесении изменений и дополнений в решение Чалбышевского сельского Совета
депутатов от  16.11.2018 № 34-107р «О налоге на имущество физических лиц»

В  соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь статьями 27, 29 Устава Чалбышевского сельсовета
Енисейского района Красноярского края, Чалбышевский сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от
16.11.2018 № 34-107р  «О налоге на имущество физических лиц»   следующие
изменения:

1) В подпункте 1.5. пункта 1 таблицы слова «одно жилое помещение
(жилой дом)» заменить словами «один жилой дом»;

2) В подпункте 1.6. пункта 1 таблицы  слова  «гараж, машино-место»
дополнить  словами «, в том числе расположенные в объектах налогообложения,
указанных в пункте 2 таблицы».

3) В пункте 2 таблицы слова «Объект налогообложения, кадастровая
стоимость которого превышает 300 миллионов рублей» заменить словами
«Объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в
соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса, объекты
налогообложения, предусмотренные абзацем 2 пункта 10 статьи 378.2 Налогового
кодекса, а также объекты налогообложения, кадастровая стоимость каждого из
которых превышает 300 миллионов рублей».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на главу Чалбышевского
сельсовета Енисейского района Красноярского края Бродникова А.В.

3. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу в
день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании
«Чалбышевский вестник».

Глава сельсовета-
председатель  Совета депутатов                                                        А.В.Бродников